
      المملكة المغربية

Royaume du Maroc 

     وزارة العدل

Ministère de la Justice    
  

 

 

 إعلان عن طلب عروض مفتوح 
 (عمومية جلسة9201ISM//1) 0 رقم

 

بقاعة الاجتماعات  سيتم صباحا التاسعة و النصفالساعة  على 9112نونبر  15يومفي 

 ،الرباط، السويسي 995رقم  المهدي بن بركة مقره بشارع الكائن لمعهد العالي للقضاءل

 المعهدمراقبة بنايات و سةحرا لجأفتح الأظرفة المتعلقة بطلب العروض لأثمان من 

 .حصة منفردة فيوذلك بالرباط  العالي للقضاء

العالي  للمعهد الشراءاتو اللوجستيكية المعداتبمصلحة  يمكن سحب ملف طلب العروض

كما يمكن للمتنافسين تحميل ملف طلب العروض على الموقعين الإلكترونين . للقضاء

 www.ism.ma; hespublics.gov.maarcww.mw   :التالين

   .((000.00 15درهم الاف  عشرةخمسة  فيمحدد  الضمان المؤقت -  

الفا  وثمانون وثمانية خمسمئة :المشروعالأعمال المعد من طرف صاحب  ةتقدير كلف -

- الرسوم يعاب جماحتس مع تيمانس ستة و ثلاثون عشر درهما و واحدى ومئة

588 111.36 DHS TTC. 

 و   27 الموادالمتنافسين مطابقين لمقتضيات  وتقديم ملفاتل من محتوى يجب أن يكون ك

مارس  20) 1434 جمادى الأولى 08الصادر في  2.12.349من المرسوم رقم  31و 29

  .العموميةالمتعلق بالصفقات  (2013

 

 :متنافسينلليمكن و

 

 .الشراءاتو اللوجستيكية المعداتبمصلحة ، ل وصلمقاب ،مهأظرفتع داإي إما -

 المعداتحة لصمالى الها عن طريق البريد المضمون مع الإشعار بالتوصل إما إرس -

 .الشراءاتو اللوجستيكية

 .العمومية كترونية عبر بوابة الصفقاتاما ارسالها بطريقة ال -

 .ةفرظالأ فتحوقبل عند بداية الجلسة روض الع طلبات لجنة إما تسليمها مباشرة لرئيس -

الذي  .ثانية عشرة زوالاعلى الساعة ال 9102نونبر 04 يوم لقد تقرر زيارة الموقع  

، 992لقضاء شارع المهدي بن بركة رقم العالي لالمعهد  :يوجد بالعنوان التالي

 السويسي، الرباط 

 

 .تشارةسنظام الا من 8ة في المادة رها هي تلك المقرإن الوثائق المثبتة الواجب الإدلاء ب
 
 
 

http://www.ism.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/


ربية      كة المغالممل  

Royaume du Maroc 

         وزارة العدل

Ministère de la Justice    
 

 

2 

 
 
 

 
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT N° 01/ISM/2019 

  

Séance publique 
 

Le 15/11/2019 à 9H 30 du matin, il sera procédé dans la salle des réunions de l’Institut Supérieur 

de la Magistrature, sis 225, Avenue Mehdi Ben Barka, Souissi, Rabat à l’ouverture des plis de 

l’appel d’offres sur offres de prix pour le gardiennage et la surveillance des locaux de l’Institut 

Supérieur de la Magistrature à Rabat ( lot unique). 

Le dossier d’appel d’offres peut être retiré auprès du Service de la Logistique et des Achats de 

l’Institut Supérieur de la Magistrature à Rabat. Il peut également être téléchargé à partir des 

adresses électroniques : www.marchéspublics.gov.ma et www.ism.ma. 

La caution provisoire est fixée à la somme de : Quinze mille Dirhams (15.000,00 DH). 

L’estimation des coûts des prestations établie par le maître d’ouvrage est fixée à la somme 

de (Cinq Cent Quatre Vingt Huit Mille Cent Onze Dirhams Trente Six Centimes Tous 

Taxes Comprises (588 111.36 DHS TTC) 

Le contenu, la présentation ainsi que les dépôts des dossiers des concurrents doivent être 

conformes aux dispositions des articles 27, 29 et 31 du décret n° 2-12-349 du 8 joumada I 1434 

(20 Mars 2013) relatif aux marchés publics. 

Les concurrents peuvent : 

- Soit déposer contre récépissé leurs plis auprès du service de la Logistique et des Achats de l’Institut 

Supérieur de la Magistrature, 

- Soit envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception au service précité. 

- Soit les envoyer par courrier électronique via le portail des marchés publics. 

- Soit les remettre directement au président de la commission d’appel d’offres au début de la 

séance et avant l’ouverture des plis. 

 

Une visite des lieux sera organisée le 04/11/2019 à 12 h au siège de l’Institut Supérieur de 

la Magistrature sis 225, Avenue Mehdi Ben Barka, Souissi, Rabat. 

 

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues à l’article 8 du règlement de consultation. 

 

 

 

 

 

 

http://www.marchéspublics.gov.ma/

